Совет Конского сельского поселения
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ
Совета Конского сельского поселения

№ 39 от 29 июня 2016 г.

О состоянии санитарно-эпидемиологи
ческого благополучия населения
Конского сельского поселения

Заслушав и обсудив выступление председателя постоянной комиссии
по экологии, природапользованию, благоустройству и аграрным вопросам о
состоянии санитарно-эпидемиологического благополучия населения
Конского сельского поселения, Совет Конского сельского поселения решил:

1. Доклад и выступления о состоянии санитарно-эпидемиологического
благополучия населения Конского сельского поселения принять к сведению.

2. Исполнительному комитету Конского сельского поселения
совместно с Конской средней общеобразовательной школой систематически
проводить мероприятия по экологической учебе, воспитанию подрастающего
поколения.

3. Исполнительному комитету Конского сельского поселения:
- обеспечить организацию благоустройства и озеленения территории

поселения согласно действующим Правилам благоустройства;
принять меры по ликвидации мест несанкционированного

размещения отходов на территории населенных пунктов поселения,
прибрежных полос водных объектов, мест массового отдыха населения;

- продолжить работу по обустройству родников для использования
населения питьевой воды.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
постоянную комиссию Совета Конского сельского поселения по экологии,

и аграрным вопросам.

Багауов Р.Г.

природопользован

Глава Конск
сельского и

агоустроиству